
poř. kat. jméno roč. oddíl čas

1 A Macoun Jan 1992 Sokol ČB 0:31:03

2 A Flašar Jan 1986 SK Čtyři Dvory 0:33:30

3 A Kadoch Michal 1987 Milost.cz 0:33:44

4 A Klimeš Petr 1980 SDH 0:34:44

5 A Bauer Václav 1978 Cyklo power team 0:35:00

6 C Hommer Roman 1965 Děti kleti 0:35:19

7 B Fürbach Martin 1975 Strakonice 0:35:34

8 B Juráň Karel 1974 TT Tálín 0:36:02

9 A Macek Petr 1979 ČB 0:36:06

10 A Lippl Jan 1983 ČK 0:36:25

11 C Šustr Pavel 1966 Liga 2000 Tábor 0:36:38

12 A Suchý Pavel 1977 Achilles 0:36:57

13 B Hrubý Martin 1973 ČK 0:37:07

14 B Selinger Štefan 1972 Linz 0:37:20

15 A Kysela Tomáš 1987 Dolní Třebonín 0:37:35

16 A Troup Matyáš 1987 ČK 0:37:54

17 A Pliška Michael 1989 Větřní 0:38:07

18 B Ehrlich Pavel 1969 Strakonice ‐ Podolí 0:38:19

19 A Viktora Václav 1992 Musher klub jcc 0:38:25

20 A Rokos Lukáš 1987 Jiskra Třeboň 0:38:32

21 A Černý Michael 1978 ČB 0:38:46

22 ŽB Grabmüllerová Šárka 1969 Ski Šumava 0:38:47

23 C Rokos Ivan 1959 Jiskra Třeboň 0:38:48

24 B Círal František 1971 Drovry nad Lužnicí 0:39:03

25 B Říha Miroslav 1974 Achilles 0:39:22

26 B Ardamica David 1976 Ardy team 0:39:28

27 D Souček Milan 1953 Sokol Plavsko 0:39:39

28 A Dubský Roman 1978 Přibyslav 0:39:56

29 A Loos Jaroslav 1981 Vivobarefoot 0:40:07

30 A Křivka Martin 1986 ČB 0:40:27

31 A Malík Jakub 1991 Run team Borovany 0:40:31

32 C Jamrik Miroslav 1957 Orlová král Šumavy 0:40:46

33 B Podlipný Marek 1975 Favola 0:40:58

34 A Procházka Radek 1987 Praha 0:41:07

35 A Záleský Jiří 1984 Dobrá Voda 0:41:22

36 B Hruška Luděk 1973 Run team Borovany 0:41:36

37 D Pánek Pavel 1950 IPC Žirovnice 0:41:40

38 A Macek Tomáš 1979 ČB 0:41:56

39 C Mikolášek Arnošt 1965 Nákří 0:42:02

40 A Průša Miroslav 1987 Dynín 0:42:05

41 A Lukš Jan 1992 ČB 0:42:29

42 A Štěpánek Michael 1986 ČB 0:42:41

43 C Maršík Miloš 1966 TC Dvořák ČB 0:42:43

44 ŽB Tomášová Gabriela 1969 Relax běhy 0:42:50

45 A Pocklan Václav 1990 Černá v Pošumaví 0:42:53

46 B Pinl Michael 1968 Rudolfov 0:43:28

47 D Doležálek Zdeněk 1955 Liga 2000 Tábor 0:43:39

48 ŽA Zlochová Simona 1990 Karel 0:43:40

Běh na Kleť 2016 ‐ 27. ročník ‐ 6,3 km ‐ převýšení 532 m



49 A Gregor Milan 1989 ČB 0:43:47

50 ŽB Glaserová Alice 1975 SK Badminton ČK 0:44:02

51 A Švejnoha Lukáš 1989 České Velenice 0:44:06

52 A Svatoš Jan 1993 ČB 0:44:12

53 B Mikšl Rostislav 1972 Estians 0:44:36

54 ŽB Sirová Lucie 1975 Vivobarefoot 0:44:37

55 C Krčka Jaroslav 1959 SK Větřní 0:44:39

56 ŽB Bartůšková Jana 1977 Češňovice 0:44:57

57 B Toman Martin 1971 SK Babice 0:45:04

58 A Štěpánek Kamil 1985 ČB 0:45:11

59 B Štěrbík Jan 1971 ČB 0:45:27

60 B Rožbout Pavel 1970 Hasiči ČK 0:45:39

61 A Brulík Pavel 1977 srtg.cb 0:45:53

62 ŽA Dirnerová Alžběta 1982 Ava 0:46:20

63 ŽA Grabmüllerová Aneta 1993 Ski Šumava 0:46:50

64 B Vejsada Marek 1972 ČB 0:46:58

65 A Koller Daniel 1990 Chomutov 0:47:02

66 ŽB Lebedová Olina 1981 Tým Kopale 0:47:07

67 ŽB Adámková Dana 1980 Triatlon Tálín 0:47:12

68 C Polena Pavel 1962 Zliv 0:47:16

69 B Lisičan Jiří 1970 ČK 0:47:32

70 B Bizon Radek 1973 Bizoni 0:48:09

71 ŽB Kincová Petra 1974 Triatlon ladies Tábor 0:48:21

72 D Kopřiva Josef 1952 TC Dvořák 0:48:46

73 D Šoustar Lubomír 1941 Katastrální úřad ČB 0:49:05

74 Jun. Ardamica David ml. 2001 Ardy team 0:49:14

75 ŽC Vorlová Dana 1962 Relax běhy 0:50:04

76 D Boháč Karel 1947 Liga 2000 Tábor 0:50:14

77 B Valter Jaroslav 1972 Orlando Bananas 0:50:28

78 ŽA Nováčková Denisa 1997 Doudleby 0:51:06

79 D Mikšovský Zdeněk 1945 AK Včelná 0:51:30

80 ŽA Kudláčková Jitka 1983 0:52:12

81 B Folbrecht Jan 1976 KC ČB 0:52:36

82 A Lukš Stanislav 1995 ČB 0:53:23

83 ŽC Křivánková Bohunka 1966 TC Dvořák 0:54:11

84 B Urban Martin 1972 CB Třebochovice 0:54:37

85 B Malcát George 1970 GR ČK 0:54:39

86 ŽB Kleinová Petra 1978 RK tým 0:55:24

87 ŽC Hýsková Šárka 1964 Čehý 0:55:52

88 B Valter Pavel 1975 Orlando Bananas 0:56:04

89 ŽB Benedová Zdeňka 1968 Jiskra Třeboň 0:56:27

90 D Blažek Bohuslav 1953 ČB 0:57:22

91 C Kožíšek Václav 1966 SK Čtyři Dvory 0:58:25

92 A Rouče Radim 1985 ČK 0:59:24

93 ŽB Pojarová Andrea 1974 ČB 0:59:40

94 ŽB Bumbová Martina 1969 Kamenictví Bumba 1:00:58

95 ŽC Kožíšková Lenka 1966 SK Čtyři Dvory 1:05:37

96 A Vrkoč Michael 1983 Sepekov 1:06:36

97 B Vašák Jan 1975 Kolorédov 1:06:36
98 D Kresl Ladislav 1939 AC ČK 1:10:37



poř. poř. kat. jméno roč. oddíl čas

1 1 CHL Lolacher Tomáš 2003 Dům barev ČK 0:20:53

2 2 CHL Tomáš Ondřej 2006 ČB 0:21:00

3 3 CHL Procházka Miloslav 2001 ZŠ Za Nádražím ČK 0:22:38

4 4 CHL Stejskal Filip 2003 ČB 0:22:50

5 5 CHL Selinger Jan 2006 Linz 0:23:38

6 6 CHL Mikšl Rostislav 2005 FC Čtyři Dvory 0:23:50

7 7 CHL Selinger David 2008 Linz 0:24:40

8 8 CHL Mikšl Martin 2006 FC Čtyři Dvory 0:25:10

9 9 CHL Fürbach Patrik 2005 Strakonice 0:25:20

10 1 DÍV Plešáková Aneta 2001 Pelhřimov 0:25:50

11 2 DÍV Procházková Alena 2006 ZŠ Za Nádražím ČK 0:26:40

12 10 CHL Vejsada Tomáš 2007 ČB 0:26:55

13 11 CHL Folbrecht Kryštof 2003 ČB 0:30:29

14 3 DÍV Folbrechtová Neli 2004 ČB 0:38:31

15 12 CHL Pavienský Cedrik 2008 Bizoni 0:40:14

16 4 DÍV Folbrechtová Nika 2007 ČB 0:43:05

Závod dětí ‐ 3,5 km ‐ převýšení 283 m



1 Macoun Jan 1992 Sokol ČB 0:31:03

2 Flašar Jan 1986 SK Čtyři Dvory 0:33:30

3 Kadoch Michal 1987 Milost.cz 0:33:44

4 Klimeš Petr 1980 SDH 0:34:44

5 Bauer Václav 1978 Cyklo power team 0:35:00

6 Macek Petr 1979 ČB 0:36:06

7 Lippl Jan 1983 ČK 0:36:25

8 Suchý Pavel 1977 Achilles 0:36:57

9 Kysela Tomáš 1987 Dolní Třebonín 0:37:35

10 Troup Matyáš 1987 ČK 0:37:54

11 Pliška Michael 1989 Větřní 0:38:07

12 Viktora Václav 1992 Musher klub jcc 0:38:25

13 Rokos Lukáš 1987 Jiskra Třeboň 0:38:32

14 Černý Michael 1978 ČB 0:38:46

15 Dubský Roman 1978 Přibyslav 0:39:56

16 Loos Jaroslav 1981 Vivobarefoot 0:40:07

17 Křivka Martin 1986 ČB 0:40:27

18 Malík Jakub 1991 Run team Borovany 0:40:31

19 Procházka Radek 1987 Praha 0:41:07

20 Záleský Jiří 1984 Dobrá Voda 0:41:22

21 Macek Tomáš 1979 ČB 0:41:56

22 Průša Miroslav 1987 Dynín 0:42:05

23 Lukš Jan 1992 ČB 0:42:29

24 Štěpánek Michael 1986 ČB 0:42:41

25 Pocklan Václav 1990 Černá v Pošumaví 0:42:53

26 Gregor Milan 1989 ČB 0:43:47

27 Švejnoha Lukáš 1989 České Velenice 0:44:06

28 Svatoš Jan 1993 ČB 0:44:12

29 Štěpánek Kamil 1985 ČB 0:45:11

30 Brulík Pavel 1977 srtg.cb 0:45:53

31 Koller Daniel 1990 Chomutov 0:47:02

32 Lukš Stanislav 1995 ČB 0:53:23

33 Rouče Radim 1985 ČK 0:59:24

34 Vrkoč Michael 1983 Sepekov 1:06:36

1 Fürbach Martin 1975 Strakonice 0:35:34

2 Juráň Karel 1974 TT Tálín 0:36:02

3 Hrubý Martin 1973 ČK 0:37:07

4 Selinger Štefan 1972 Linz 0:37:20

5 Ehrlich Pavel 1969 Strakonice ‐ Podolí 0:38:19

6 Círal František 1971 Drovry nad Lužnicí 0:39:03

7 Říha Miroslav 1974 Achilles 0:39:22

8 Ardamica David 1976 Ardy team 0:39:28

9 Podlipný Marek 1975 Favola 0:40:58

10 Hruška Luděk 1973 Run team Borovany 0:41:36

11 Pinl Michael 1968 Rudolfov 0:43:28

12 Mikšl Rostislav 1972 Estians 0:44:36

Výsledky po kategoriích

Muži A (19 ‐ 39 let)

Muži B (40 ‐ 49 let)



13 Toman Martin 1971 SK Babice 0:45:04

14 Štěrbík Jan 1971 ČB 0:45:27

15 Rožbout Pavel 1970 Hasiči ČK 0:45:39

16 Vejsada Marek 1972 ČB 0:46:58

17 Lisičan Jiří 1970 ČK 0:47:32

18 Bizon Radek 1973 Bizoni 0:48:09

19 Valter Jaroslav 1972 Orlando Bananas 0:50:28

20 Folbrecht Jan 1976 KC ČB 0:52:36

21 Urban Martin 1972 CB Třebochovice 0:54:37

22 Malcát George 1970 GR ČK 0:54:39

23 Valter Pavel 1975 Orlando Bananas 0:56:04

24 Vašák Jan 1975 Kolorédov 1:06:36

1 Hommer Roman 1965 Děti kleti 0:35:19

2 Šustr Pavel 1966 Liga 2000 Tábor 0:36:38

3 Rokos Ivan 1959 Jiskra Třeboň 0:38:48

4 Jamrik Miroslav 1957 Orlová král Šumavy 0:40:46

5 Mikolášek Arnošt 1965 Nákří 0:42:02

6 Maršík Miloš 1966 TC Dvořák ČB 0:42:43

7 Krčka Jaroslav 1959 SK Větřní 0:44:39

8 Polena Pavel 1962 Zliv 0:47:16

9 Kožíšek Václav 1966 SK Čtyři Dvory 0:58:25

1 Souček Milan 1953 Sokol Plavsko 0:39:39

2 Pánek Pavel 1950 IPC Žirovnice 0:41:40

3 Doležálek Zdeněk 1955 Liga 2000 Tábor 0:43:39

4 Kopřiva Josef 1952 TC Dvořák 0:48:46

5 Šoustar Lubomír 1941 Katastrální úřad ČB 0:49:05

6 Boháč Karel 1947 Liga 2000 Tábor 0:50:14

7 Mikšovský Zdeněk 1945 AK Včelná 0:51:30

8 Blažek Bohuslav 1953 ČB 0:57:22

9 Kresl Ladislav 1939 AC ČK 1:10:37

1 Ardamica David ml. 2001 Ardy team 0:49:14

Muži C (50 ‐ 59 let)

Muží D (60 let a starší)

Junioři (do 18 let včetně)



1 Zlochová Simona 1990 Karel 0:43:40

2 Dirnerová Alžběta 1982 Ava 0:46:20

3 Grabmüllerová Aneta 1993 Ski Šumava 0:46:50

4 Nováčková Denisa 1997 Doudleby 0:51:06

5 Kudláčková Jitka 1983 0:52:12

Ženy B (35 ‐ 49 let)
1 Grabmüllerová Šárka 1969 Ski Šumava 0:38:47

2 Tomášová Gabriela 1969 Relax běhy 0:42:50

3 Glaserová Alice 1975 SK Badminton ČK 0:44:02

4 Sirová Lucie 1975 Vivobarefoot 0:44:37

5 Bartůšková Jana 1977 Češňovice 0:44:57

6 Lebedová Olina 1981 Tým Kopale 0:47:07

7 Adámková Dana 1980 Triatlon Tálín 0:47:12

8 Kincová Petra 1974 Triatlon ladies Tábor 0:48:21

9 Kleinová Petra 1978 RK tým 0:55:24

10 Benedová Zdeňka 1968 Jiskra Třeboň 0:56:27

11 Pojarová Andrea 1974 ČB 0:59:40

12 Bumbová Martina 1969 Kamenictví Bumba 1:00:58

Ženy C (50 let a starší)
1 Vorlová Dana 1962 Relax běhy 0:50:04

2 Křivánková Bohunka 1966 TC Dvořák 0:54:11

3 Hýsková Šárka 1964 Čehý 0:55:52

4 Kožíšková Lenka 1966 SK Čtyři Dvory 1:05:37

Ženy A (19 ‐ 34 let)


